[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.07.2020

№ 450

	Об утверждении графика проведения рейдовых мероприятий

В связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и во исполнение Указов Губернатора Нижегородской области № 50 от 3 апреля 2020 года, № 56 от 10 апреля 2020 года, № 27 от 13 марта 2020 года, поручений Координационного штаба, иных поручений, направленных на борьбу с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19), предупреждения пожаров, характерных для весенне-летнего периода, администрация Варнавинского муниципального района постановляет:
1. Утвердить состав рейдовых групп и график проведения рейдовых мероприятий на 07-13 июля 2020 года (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления района                                         С.А. Смирнов
                                                                    Приложение

 к постановлению администрации

Варнавинского муниципального района
                                                   от 06.07.2020 года № 450
ГРАФИК

рейдов и состав оперативных групп по контролю за соблюдением режима самоизоляции

	№ п/п
	Дата, время проведения рейда
	ФИО представителя организации
	Наименование организации
	Место проведения рейда
	Примечание

	1.
	07.07.2020 г

с 08.00 до 12.00
	Нижникова Ю.П.

	Администрация Варнавинского муниципального района
ОП по Варнавинскому району МО МВД России «Краснобаковский» (по согласованию)

Департамент лесного хозяйства Нижегородской области (по согласованию)
	Р.п.Варнавино - центральная часть, автостанция, микрорайон, парки, скверы, Яблоневый сад, стадион

	2.
	07.07.2020 г

с 20.00 до 22.00
	Воронина Д.А. (пос.админ.)

	Администрация  Варнавинского муниципального района
ОП по Варнавинскому району МО МВД России «Краснобаковский» (по согласованию)
Департамент лесного хозяйства Нижегородской области (по согласованию)
	Р.п.Варнавино - центральная часть, автостанция, микрорайон, парки, скверы, Яблоневый сад, стадион

	3.
	08.07.2020

с  08.00 до 12.00
	Гришанова Г.Ю.
.

	Администрации Варнавинского муниципального района

ОП по Варнавинскому району МО МВД России «Краснобаковский» (по согласованию)

Департамент лесного хозяйства Нижегородской области (по согласованию)
	Р.п.Варнавино - центральная часть, автостанция, микрорайон, парки, скверы, Яблоневый сад, стадион

	4.
	08.07.2020

с  20.00 до 22.00
	Мясникова Н.

	Администрация  Варнавинского муниципального района

ОП по Варнавинскому району МО МВД России «Краснобаковский» (по согласованию)

Департамент лесного хозяйства Нижегородской области (по согласованию)
	Р.п.Варнавино - центральная часть, автостанция, микрорайон, парки, скверы, Яблоневый сад, стадион

	5.
	09.07.2020

с 08.00 до 12.00
	Носова Н.В.

	Администрация Варнавинского муниципального района

ОП по Варнавинскому району МО МВД России «Краснобаковский» (по согласованию)

Департамент лесного хозяйства Нижегородской области (по согласованию)
	Р.п.Варнавино - центральная часть, автостанция, микрорайон, парки, скверы, Яблоневый сад, стадион

	6.
	09.07.2020

с 20.00 до 22.00
	Реунов А.С.
	Администрация Варнавинского муниципального района

ОП по Варнавинскому району МО МВД России «Краснобаковский» (по согласованию)

Департамент лесного хозяйства Нижегородской области (по согласованию)
	Р.п.Варнавино - центральная часть, автостанция, микрорайон, парки, скверы, Яблоневый сад, стадион

	7.
	10.07.2020

с 08.00 до 12.00
	Зайцева Е.В.
	Администрация Варнавинского муниципального района

ОП по Варнавинскому району МО МВД России «Краснобаковский» (по согласованию)

Департамент лесного хозяйства Нижегородской области (по согласованию)
	Р.п.Варнавино – центральная часть, автостанция, микрорайон, парки, скверы, Яблоневый сад, стадион

	8.
	10.07.2020

с 20.00 до 22.00
	Алехин С.И.
	Администрация Варнавинского муниципального района

ОП по Варнавинскому району МО МВД России «Краснобаковский» (по согласованию)

Департамент лесного хозяйства Нижегородской области (по согласованию)
	Р.п.Варнавино – центральная часть, автостанция, микрорайон, парки, скверы, Яблоневый сад, стадион

	9.
	11.07.2020

с 08.00 до 12.00
	Шрамова С.Л.
	Администрация Варнавинского муниципального района

ОП по Варнавинскому району МО МВД России «Краснобаковский» (по согласованию)

Департамент лесного хозяйства Нижегородской области (по согласованию)
	Р.п.Варнавино – центральная часть, автостанция, микрорайон, парки, скверы, Яблоневый сад, стадион

	10.
	11.07.2020

с 20.00 до 22.00
	Гречухин А.И.
	Администрация Варнавинского муниципального района

ОП по Варнавинскому району МО МВД России «Краснобаковский» (по согласованию)

Департамент лесного хозяйства Нижегородской области (по согласованию)
	Р.п.Варнавино – центральная часть, автостанция, микрорайон, парки, скверы, Яблоневый сад, стадион

	11.
	12.07.2020

с 08.00 до 12.00
	Смирнова Т.П.
	Администрация Варнавинского муниципального района

ОП по Варнавинскому району МО МВД России «Краснобаковский» (по согласованию)

Департамент лесного хозяйства Нижегородской области (по согласованию)
	Р.п.Варнавино – центральная часть, автостанция, микрорайон, парки, скверы, Яблоневый сад, стадион

	12.
	12.07.2020

с 20.00 до 22.00
	Фокин А.В.
	Администрация Варнавинского муниципального района

ОП по Варнавинскому району МО МВД России «Краснобаковский» (по согласованию)

Департамент лесного хозяйства Нижегородской области (по согласованию)
	Р.п.Варнавино – центральная часть, автостанция, микрорайон, парки, скверы, Яблоневый сад, стадион

	13.
	13.07.2020

с 08.00 до 12.00
	Великанова Н.Ю.
	Администрация Варнавинского муниципального района

ОП по Варнавинскому району МО МВД России «Краснобаковский» (по согласованию)

Департамент лесного хозяйства Нижегородской области (по согласованию)
	.п.Варнавино – центральная часть, автостанция, микрорайон, парки, скверы, Яблоневый сад, стадион

	14.
	13.07.2020

с 20.00 до 22.00
	Фокин С.А.
	Администрация Варнавинского муниципального района

ОП по Варнавинскому району МО МВД России «Краснобаковский» (по согласованию)

Департамент лесного хозяйства Нижегородской области (по согласованию)
	.п.Варнавино – центральная часть, автостанция, микрорайон, парки, скверы, Яблоневый сад, стадион

_1018177206